
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL  07/06/2021 
(seduta amministrativa – esito soccorsi istruttori) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI I° E II° GRADO – 
COMUNE DI CASTIGLIONE D/S (MN) – PERIODO DAL 01/09/2021 AL 31/08/2026, CON POSSIBILITA’ 
DI RINNOVO PER ULTERIORI ANNI TRE - CIG: 866728128C - CODICE NUTS: ITC4B. 

 

Il giorno 07/06/2021 alle ore 09:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara.  

 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 09:05 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Rag. Daria Ines 
Elvira Rambaldini, Collaboratrice della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara, sulla base della documentazione acquisita attraverso la piattaforma Sintel, prende atto 
dell’esito del soccorso istruttorio e ammette i seguenti concorrenti alle successive fasi del procedimento: 
 

− BUONATOURS DI BUONADONNA ANGELO S.N.C. - C.F./P.IVA: 00917920761; 

− CONSORZIO INTERCOOP S.C.S. – C.F./P.IVA: 00884460676; 

− ANGELINO SPA - C.F./P.IVA: 01383160635 
 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 09:20 del 07/06/2021. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 

 
L’AUTORITA’ DI GARA    Geom. Giovanni Galesi  

 
 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Rag. Daria Ines Elvira Rambaldini 


